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PROGRAM / PROGRAMME

AÇILIŞ PROGRAMI / OPENING SESSION

PROTOKOL KONUŞMALARI / PROTOCOL SPEECHES

20 MAYIS 2022/ MAY 20, 2022, 16.00

AÇILIŞ KONFERANSI / KEYNOTE SPEECH

20 MAYIS 2022/ MAY 20, 2022, 16.30
“Osmanlı’da Tezhip Sanatı”

TEBLİĞLER / PANELS

21-22 MAYIS 2022 / MAY 21-22, 2022

KAPANIŞ OTURUMU / CLOSING SESSION

22 MAYIS 2022 / MAY 22, 2022, 14.30
“İstanbul’da Kahve ve Kahve Kültürü”

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Elmalıkent Yerleşkesi 
İstanbul 29 Mayıs University Elmalıkent Campus

Elmalıkent Mah. Elmalıkent Cad. No: 4 Ümraniye/İstanbul
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AÇILIŞ KONFERANSI / KEYNOTE SPEECH

Saat / Hour: 16.30

Fatma Çiçek DERMAN

“Osmanlı’da Tezhip Sanatı”
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I. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour: 09.00 – 11.00

Oturum Başkanı/Chair:  Zeynep Tarım

·	 Annick Born: A Flemish Sixteenth Century Representation 

of Sultan Süleyman Going to the Friday Prayer

·	 Fikret Yılmaz: Makron Teikos’tan İstanbul Boğazına: 16. 

Yüzyılda Havass-i Kostantiniyye ve Galata Kazası

·	 Burçak Ersöz: 18.Yüzyıl Sonu ve 19. Yüzyıl Başı İstanbul 

Saray Yaşamından Kesitler: Şah Sultan Örneği

·	 Lâle Uçan: Veliaht Abdülmecid Efendi’nin Sofrasından Son 

Dönem Osmanlı Saray Mutfak Kültürü

Saat / Hour: 11.00 – 11.15  Kahve Molası / Coffee Break

OTURUMLAR / SESSIONS
21 MAYIS 2022 / MAY 21, 2022

II. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour: 09.00 – 11.00

Oturum Başkanı/Chair: Azmi Özcan  

·	 Elma Korić: Several Documents Regarding the Kayiş 

Mustafa Agha Madrasa in Istanbul 

·	 Aynur Emer: Beşiktaşlı Yahya Efendi ve Ailesine Dair Yeni 

Vesikalar

·	 Savvas E. Tsilenis: Bir İstanbul Semtinin Değişimi: 

Tarlabaşı’nın Öyküsü

·	 Hülya Arslan: Bostancıbaşı Defterlerinin Haliç ve Boğaziçi 

Sahillerine Dair Söyledikleri
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III. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour: 11.15 – 12.45
Oturum Başkanı/Chair:  İlhan Şahin

·	 Sadık Müfit Bilge: 15. Yüzyıldan 20. Yüzyıla Kadar Osmanlı 

İstanbulu’nda Turşucu Esnafı

·	 Leyla Aksu Kılıç: 19. Yüzyıl Ortaları Osmanlı İstanbulu’ndaki 

Ermeni ve Rum Esnafın Dünyasına Bir Giriş: Kumkapı 

Mahallesindeki Balıkçı, Kayıkçı, Hancı, Hamal, Hamamcı ve 

Diğerleri

·	 Ahmet Yaşar: Sultanın Hanları: III. Mustafa’nın Osmanlı 

İstanbulu’ndaki Han Girişimleri

Saat / Hour: 12.45 – 14.00  Yemek Arası / Lunch Break

IV. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour : 11.15 – 12.45
Oturum Başkanı/Chair:  Feridun M. Emecen  

·	 Fatih Bayram: Galata Mevlevihanesi’nin Kuruluşu ve 

Divane Mehmed Çelebi

·	 İsrafil Balcı: İstanbul’un Fethi ile Kıyamet Saati Arasında 

Kurulan İlişkiye Dair Hadîs Rivayetlerinin Kritiği

·	 İlhami Yurdakul: Ordu, Merkez ve Taşra Teşkilatında 

Meclis Müftüleri
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V. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)
Saat / Hour : 14.00 – 16.00
Oturum Başkanı/Chair:  Özlem Çaykent

·	 Damla Ayoğlu Duman: Trablusgarb Savaşı’ndan Sonra 

İstanbul’da Yaşanan Mali Problemler

·	 Emine Tonta Ak: Tanzimat Devri İstanbulu’nda İngiliz 

Tüccarları ve İltizam Meselesi

·	 Özkan Keskin: İstila-yı Filoksera: XIX. Yüzyıl Sonunda 

İstanbul Üzüm Bağlarını Asma Kurdundan Kurtarma 

Çabaları 

·	 Göksel Öztürk: Yer Adları Yapımında Kullanılan Kavak 

Kelimesine Dair: İstanbul’un Üç Kavağı

OTURUMLAR / SESSIONS
21 MAYIS 2022 / MAY 21, 2022

Saat / Hour: 16.00 – 16.15  Kahve Molası / Coffee Break

VI. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)
Saat / Hour : 14.00 – 16.00
Oturum Başkanı/Chair:  Selçuk Akşin Somel

·	 Volodymyr Poltorak, Kazak-Alay (Ottoman Cossaks) in 

Istanbul and Outside: The Time and Space Reflections

·	 Abdullah Uçman: Tanpınar’ın Huzur’u, Mümtaz’ın 

İstanbul’u

·	 Ali Akyıldız: Tevfik Fikret İçin Abide Yaptırma Girişimi

·	 Nesimi Yazıcı: Rızkullah Hassun ve Mir’atü’l-Ahval 

Üzerine Bazı Değerlendirmeler
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VII. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)
Saat / Hour : 16.15– 17.45
Oturum Başkanı/Chair:  Ayşe Emel Kefeli

·	 İhsan Erdinçli: Kanûnî ve II. Selim Dönemi İstanbulu’nda İçki 

Tüketimine ve Meyhanelere Karşılaştırmalı Bir Bakış

·	 Mehmet Salih Erkek: 1908 İstanbulu’nda Yankesicilik ve 

Yankesiciler

·	 Mehmet Y. Akbulut: “Avdetlerine Mümanaat Olunmaya”: 18. 

Yüzyılda İstanbullu Kadınların Şehre Giriş Çıkışlarına Dair 

Belgeler

VIII. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)
Saat / Hour : 16.15– 17.45
Oturum Başkanı/Chair:  İskender Pala

·	 Hacı İbrahim Demirkazık: Bir Divan Şairinin Gözünden 

İstanbul Halkalı Suları: Ebubekir Celâlî’nin “Âb-ı Halkalı” 

Redifli Gazeli

·	 Mehmet Özdemir: Şeyhülislam Hocazâde Mehmed 

Efendi’nin Şiir Dilinden Sultan I. Ahmed

·	 Muhittin Eliaçık: Şitaiyelerde İstanbul’da Şiddetli Kışlar
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OTURUMLAR / SESSIONS
22 MAYIS 2022 / MAY 22, 2022

IX. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour : 09.00 – 11.00 

Oturum Başkanı/Chair:  Zekeriya Kurşun

·	 Aziz Tekdemir: İstanbul Sokaklarında Modern 

Aydınlatmaya Geçiş

·	 Mehmet Emin Elmacı: Bir Dönüşümün Öyküsü: 

İmparatorluğun Payitahtı İstanbul’da Cumhuriyetin İlk 

Yıldönümü Kutlamaları, 1924

·	 Zekeriya Türkmen: İstanbul’da Mecma-i Âsâr-ı Esliha-i 

Atika’dan Harbiye Askeri Müzesi ve Kültür Sitesine

·	 Gül Hanım Göktaş Cengiz: Son Dönem İstanbul Konakları 

Çocuk Bakımı ve Terbiyesinde Görevli Mürebbiyeler

Saat / Hour: 11.00 – 11.15  Kahve Molası / Coffee Break

X. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour : 09.00 – 11.00 
Oturum Başkanı/Chair: Seyfi Kenan

·	 Marloes Cornelissen: The Ambassador at Home: Where 

Diplomacy and Privacy Meet in Early Modern Istanbul

·	 Sandor Papp: Avusturya Elçisi Simon Reniger’in 

Raporlarında İstanbul

·	 Szabolcs Hadnagy: İstanbul’da Bir Rehine – Johannes 

Lutsch ve Erdel Meselesi (1658-1661)

·	 İbrahim Köremezli: 19. Yüzyıl İstanbulu’nda Rus Savaş 

Esirleri
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XI. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour : 11.15 – 13.00 
Oturum Başkanı/Chair:  Gökhan Çetinsaya

·	 Mehmet Ö. Alkan: İstanbul’da Yangın Kuleleri/Yangın 

İşaretleri

·	 Sema Küçükali: 1894 Depremi’nde Hasar Gören Bâbıâli ve 

Hazine-i Evrak Binalarının Tamiri

·	 Işık Eğrioğlu Ertekin: Fransız Oryantalist ve Diplomat 

Pierre-Amédée Jaubert’in Kaleminden ‘1830 Pâyitaht 

İstanbul’ Manzarası

Saat / Hour: 13.00 – 14.30    Yemek Arası / Lunch Break

XII. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour : 11.15 – 13.00 
Oturum Başkanı/Chair:  Tahsin Görgün

·	 Sherzodhon Mahmudov: Hokand Tarihçilerinin Eserlerinde 

Osmanlı İstanbulu

·	 Turgay Şafak: Herat’tan İstanbul’a Seyahat: Emir Hüseyin 

Ebiverdi’nin Seyahatnamesinde Osmanlı ve İstanbul

·	 Ata Mohamed Tabriz: Kanun ve Direniş: İran Aydınlarının 

İstanbul Yazıları



12

KAPANIŞ OTURUMU / CLOSING SESSION

İstanbul’da Kahve ve Kahve Kültürü

Saat / Hour : 14.30

Oturum Başkanı/Chair: Beşir Ayvazoğlu
•	 M. Sabri Koz
•	 Kemalettin Kuzucu
•	 Çiçek Akçıl Harmankaya
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KATILIMCILAR / PARTICIPANTS
l	 Abdullah Uçman, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi
l	 Ahmet Yaşar, Beykent Üniversitesi
l	 Ali Akyıldız, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Ali Karabacak, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Alphan Akgül, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Annick Born, Araştırmacı, Belçika
l	 Ata Mohamed Tabriz, Araştırmacı
l	 Aynur Emer, Marmara Üniversitesi 
l	 Aziz Tekdemir, Trakya Üniversitesi
l	 Azmi Özcan, Sakarya Üniversitesi
l	 Beşir Ayvazoğlu, Yazar
l	 Burçak Ersöz, Milli Eğitim Bakanlığı
l	 Cengiz Yolcu, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Çiçek Akçıl Harmankaya, İstanbul Üniversitesi
l	 Damla Ayoğlu Duman, Akdeniz Üniversitesi
l	 Elma Korić, University of Sarajevo, Bosna-Hersek
l	 Emine Tonta Ak, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
l	 Emrah Safa Gürkan, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Fatma Çiçek Derman, Haliç Üniversitesi
l	 Fatih Bayram, İstanbul Medeniyet Üniversitesi
l	 Feridun M. Emecen, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Fikret Yılmaz, Bahçeşehir Üniversitesi
l	 Gábor Ágoston, Georgetown University, ABD
l	 Gökhan Çetinsaya, (E) Öğretim Üyesi
l	 Göksel Öztürk, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Gül Hanım Göktaş Cengiz, Süleyman Demirel 

Üniversitesi
l	 Hacı İbrahim Demirkazık, Bilecik Şeyh Edebali 

Üniversitesi
l	 Hans-Georg Majer, (E) Ludwig-Maximilians-Universität 

München, Almanya
l	 Heath Lowry, Bahçeşehir Üniversitesi
l	 Hedda Reindl-Kiel, Universität Bonn, Almanya
l	 Hülya Arslan, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
l	 Işık Eğrioğlu Ertekin, Trakya Üniversitesi
l	 İbrahim Kafi Dönmez, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 İbrahim Köremezli, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi
l	 İhsan Erdinçli, Karadeniz Teknik Üniversitesi
l	 İlber Ortaylı, Galatasaray Üniversitesi
l	 İlhami Yurdakul, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
l	 İlhan Şahin, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
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l	 İskender Pala, İstanbul Kültür Üniversitesi
l	 İsmail Erünsal, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 İsrafil Balcı, Ondokuz Mayıs Üniversitesi
l	 Kemalettin Kuzucu, Marmara Üniversitesi
l	 Klaus Kreiser, (E) Universität Bamberg
l	 Lâle Uçan, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
l	 Leyla Aksu Kılıç, Uşak Üniversitesi
l	 M. Sabri Koz, Editör
l	 Marloes Cornelissen, Sabancı Üniversitesi
l	 Mehmet Akif Aydın, İstanbul Medipol Üniversitesi
l	 Mehmet Emin Elmacı, Dokuz Eylül Üniversitesi
l	 Mehmet Ö. Alkan, İstanbul Üniversitesi
l	 Mehmet Özdemir, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
l	 Mehmet Salih Erkek, Uşak Üniversitesi
l	 Mehmet Y. Akbulut, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Mehmet Yılmaz, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Mustafa Sinanoğlu, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Muhittin Eliaçık, Kırıkkale Üniversitesi
l	 Nesimi Yazıcı, KTO Karatay Üniversitesi
l	 Olivier Bouquet, Université Paris 7, Fransa
l	 Orhan Bilgin, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Özkan Keskin, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
l	 Özlem Çaykent, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Sadettin Ökten, (E) Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi
l	 Sadık Müfit Bilge, (E) Başbakanlık
l	 Sandor Papp, University of Szeged, Macaristan
l	 Savvas E. Tsilenis, National Hellenic Research 

Foundation, Yunanistan
l	 Selçuk Akşin Somel, Sabancı Üniversitesi
l	 Sema Küçükali, Milli Eğitim Bakanlığı
l	 Seyfi Kenan, Marmara Üniversitesi
l	 Sherzodhon Mahmudov, Özbekistan Bilimler Akademisi
l	 Szabolcs Hadnagy, University of Szeged, Macaristan
l	 Tahsin Görgün, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Tufan Buzpınar, İstanbul Medipol Üniversitesi
l	 Turgay Şafak, İstanbul Medeniyet Üniversitesi
l	 Volodymyr Poltorak, I. I. Mechnikov Odessa National 

University, Ukrayna
l	 Zekeriya Kurşun, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
l	 Zekeriya Türkmen, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
l	 Zeynep Tarım, İstanbul Üniversitesi
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